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vokalen i Manitoba, 
Thomas H. Johnson har avlidit.

Svensk-amerikansk aviatiker fullbordar K »af 

flygningen New York—Paris.
i Geneve visade Provinsvalel i Mani- Arbetarna i Europa hota bloc- Förre genei 

cd vilj. tfll avnistning. tofaa äger mm den ker* Förentl StalerM-

28 juni i samband 
med omröstnin-

Verkställes domarna i Sacco—Vanzet- 
ti affären p*börjas blockaden

den 10 juli.

Professor Ö. Undén. Sveriges förre ut
rikesminister berättar om aina er

farenheter frän konferensen.
Var under femton år representant i provinslegislaturen för Winni- 

peg Ventre och nedlade ett betydelsefullt och uppskattat ar
bete för Manitobas fortgående utveckling.

Vaptain ( hartes A. Lindbergh (l.uckv Lindbergh) landade å flyg-| 
fältet l-a Hourget utanför Paris efter 33Yi ti

flygning, halsad av 50.066 entusiastiska fran.män.
>bruten

gen i alkohol- 
fragan.

Enligt UIngram frän Sverige kom-Prvfessor östen Undén har 1 ett ut-
Visade sig alltid som en stor svenskvän.de flesta ai hela reorga utsa tioner 

i Europa att tills talla Ametika et»
blvckadultlmatum med anledning av fredag sa ftouen den JU maj ån net ax denna kraftnatur och humana

' domarna i Sacco- Vanxetti .;ffa»ert. somnade förre generaladvokaten -och lolkkampe kominer alltid att hälsa»
lieslut härom fattades vid Brac- Skulle domarna gå i verkställighet m|Bta|Mr|l fur offentliga arbeten i Ma- med vördnad och kärlek av alla item
ken partiets sammanträde i kommer all import av amerik inskii Thomas Herman Johnson, K vars talan han pä ett så, glansande
Winnipeg under förra veckan. varcr Ält Htoppas, därigenom att ar- , ^ efter en längre tids sjukdom, lians satt forstod att föra Vid åtskilliga

______  betarorganisatlon roa förklara all
lossning och färdigställande samt han

En värdig representant för Moder Svea. tutande for Soc.-Uem. redogjort for 
den nyligen avslutade 
nedrustningskonferensens I Genéve 
resultat Motsättningarna ha varit 
sa stora att efter en månads debatter 
det synes uteslutet att ha enighet 
även 1 väsentliga punkter. Visserli
gen har det Icke från regeringsombu 
den saknats god vilja att medverka 
lfll nedrustning. Men olyckan» är. att 
1 allmänhet denna goda vilja kon
centrerat sig 1* andra statera ned 
i ristning medan inan däremot velat 
förbehålla sig fria händer beträffan
de det egna landets rustningar. Kom
missionen har egentligen icke sysslat 
med frågan om proportionen om olika J 
staters rustningsroliiskiiingar. utan 
hela arbetet har gällt metoden lör en 
Internationell uppgörelse. Man har J
sokt b, stämma vilka faktorer som hö- | «* n< ™ vlktl*a U*tal>r 1 del Proprt*R

siva partiets valprogram och specl-
| ellt Intresse tilldrog sig partiets åsikt 
l cm ålderdomspension eringen. Mr. 
i Bracken framhöll Mand annat att den-

forbe redande

Den kände svensk amerikanske avla- 
tikera. Nebraaka piloten Charles A 
Lindbergh landade 1 lördag» eflerrotd 
dag på La Boerget Hygfältet utanför 
I*»rjp efter att hava fullbordat flyg

hade ia en gång med beder och ära 
fullbordat ett stordåd 1 världen.

Efter att på fredagsmorgonen hava 
intagit en latt frukost embarkerade 
d*n 25 årtge flygaren klockan 7,3ö for 

i middagen sill smäckra aeroplan "‘The 
| Splrit of St. Louis" vid Rooeevelt 
flygfält utanför New York, kysste sin 
moder adjö. gav signalen till meka
nikerna och så startade den unge vi
kingen på sin långväga flykt, endast 
medförande fem smörgåsar och ett 
par finskor vatten Inga avakedscere- 
monler — inga hurrarop följde den 
modige mannen på vågen till Frankri
ke. Lika enkvl ocli f lärd fri aom han 
var ejålv, lika enkelt och flärdfrltt 
var avskedet från vännerna i New 
York

På lördagsmorgonen passerade fly
garen Em press of Scotland, 500 mil 
från Cape Race och klockan 1 efter
middagen skymtades Irland. Två och 
en halv timme senare var han över 
det franska landet och klockan 6:21 
eftermiddagen landade Lindbergh på 
flygfältet Le Bourget utanför Paria. 
hälsad av ett tO.fHXMal entusiastiska 
parisare, vilka knappaM ville låta ho
nom komma fram. “Vlve la Ameri
can!"* “Vive la American!“ ljodo de 
tusenstämmiga välkomstropen till den 
förste man, som lyckats passera At
lanten flygvägen mellan New York 
och Parts.

Under vistelsen 1 Pari» var Lind
bergh gäst hos den amerikanske mi
nistern dit han omedelbart begav alg 
efter den påfrestande resan. É*L snart 
han hunnit vila ut alg besökte han

o od kom ej som någon överraskning 
för alla dem, som stått honom na ra 

del med amerikanska varor 1 bl» ktd jj nve, En treårig tärande sjukdom 
Huruvida Sverige kommer att delta- gnäckte så småningom kraft mannen 

i denna blockad beror på Georg

Finanspolitiken försvaras.

Det progressiva partiet i Manitoba 
avhöll ett tvådagars ipöte å Fort Gar-

ocli lade Inmom också till den sista
Brantings resa till Amerika. Don vllan 

ry Hotel i Winnipeg föregående vec- eventuella blockaden skulle börja den 
| ka och beslutade därvid bland annat 
att årets provins v al (Ör legislaturre 
presentation skall avhållas den 28 Ju-

Det förunnades mr Johnson att ut-
10 juli. Blockaden, som tillkommer f(!ra betydelsefulla gärningar for den 
på begäran av samtliga Amerikas ar- provina och det land vilka i honom ' 
betarorganlsationer. är förberedd se fuuno en värdig »ou Han föddes den '

-

ni tillsammans ined oinröetnihgen 1 
i alkoholfrågan.

V »<l sa inman t nid et utarbetades ock-

1 .and sorganisa t lodan 2 år tillbåka 
j nen har, enligt St. I). ännu icke lagi: 
ställning till frågan.

12 februari <1870 på Island och an lan
de till Uanada nio år senare tillsam
mans med sina föräldrar. Första ti
den bosatte sig familjen 1 Oimli, men j 

Amerikas och utlandets uppmärk- avflyttade redan etter ett och ett
samhet har under lång tid varit riktad halvt år till Winnipeg. där den kom
på staden Dedhajn 1 Massachusetts, j mande lagmannen och politikern ge
dår Italienarna Nicola Sacco och Bar- j nomgick. de offentliga skolorna. När

na fråga lämpligen akullt alälUa un- ,olomeo vaniett! nu dömls Ull döden, j han var 16 år gammal avflyttade fa-
; der befolkningens egen provning i b,gkJrlldl Wr att ha mördat kaiaoren ! mlljen Ull Olen boro där unge Thoniaa
form av umroatuln. bland de valbo- ! vld ,ko(abr(ken si.t.r 6 Morlll i ! fullbordade aln föret. ,kolperiod och

1 South Bralntree och detektiven Alex- | agnade »Ig 1888 åt lårarena kall. Oo-
! ander BerardeW, De b6 a männen nom Intensiva självstudier och en al-
| nedsköt os utanför fabriken och mör drlg svikande energi lyckades del sä

darua undkommo 1 bil med mänga tu- • småningom den vetgirige mannen att 
dollars, utgörande arbetarnas lö- avlägga sina juridiska examina o. han

börlade därefter taga ett allt större 
och större Intresse 1 de brännande 

delat dagsfrågorna. Under tiden 1907 till 
1915 deltog han med liv och lust i 
det politiska livet och var under en 
rad av år minister för offentliga arbe
ten samt generaladvokat 1 .provinsen. 
Under 16 års tid representerade han 
Winnipeg oentre valkretsen 1 legisla- 
turen ocli lyckades genom klarsynthet 
och framstående egenskaper som ta
lare och reason dr framföra mänga vik
tiga oc . f amhällsförbatt rande lagför
slag.

Inom skandinaviska kretsar aktades 
mr. Johnsons namn högt och han kän
netecknades aom dpn typ av “New Ca- 
radians" vilka. Uanada har all anled
ning att känna sig stolt över.

Den avlidne kämpen sörjes närmast 
av hustru född Fredrtckaon, med vil
ken han varit förbunden genom äkten
skap sedan 1898 samt en talrik skara 
vänner och fränder inom alla sq^i- 
hälls lager.

- i Begravningen ägde rum I måndags
Den fransk-engelska ententen i 1 isländska kyrkan varvid kyrkoher

de Dr. B. B. Jonson officierade. Vi
dare uppgifter om begravningen lära
nas å sidan 8.

ra medtagas i en överenskommelse 
och drabbas av begränsning eller re
duktion. I själva verket ha de olika 
faktorerna så grundligt prövats att 
de tekniska svårigheterna icke längre 
skulle behöva bereda oöverstigliga ) 
hinder. Vad det däremot kommer an , 
på år vlljah att åstadkomma en ned
rustning. Uppriktig och ärlig vilja 
ha icke varit de mest framträdande 
dragen 1 diskussionerna. Professor 
Undén ansåg slutligen att det vore 
en uppgift för det svenska socialde
mokratiska partiet att påyrka en in
gående behandling av nedrustnlngs- 
pn-hWmet och från den internationel
la socialdemokratiens sida i syfte 
att sedermera sätta den allmänna opi
nionen 1 rörelse för allvarligt menade 
och effektiva nedrustningsålgärder.

i
! rattigade för så vitt ett anslag av 
, 11,000,000. per år skulle äskas.

Vidare kritiserades domaren Rob- 1 
sons anfall på Bracken regeringens fi
nanspolitik och det gjordes gällande 
att 1 vissa fall kunde en reduktion av 
anslagen numera spåras. Denna re- 

| duktion ror sig emellertid enbart om 
«å kallade “Supplementary reveuue 
taxis”, vilka 1926 voro 46 procent läg
re än under 1922

Charles A. Lindbergh. *

.nsfcrNew York—Päria utan mellan 
och oftet att under $3% tim- 

oturerna aurra
lai Thomas H. Johnson.
me oavbrutet Ätit 
och det smickra flygplanet plöja sia 
våg genom luftlagren över Atlanten 
Bn hel vår Ida lntreaaen koncentrera
de alg under fredagen och liwdagen 
kring denne unge viking, telegraferna 
arbetade under högtryck och tidning» 
redakt lönerna Hatade med spåaaing 
det avgörande telegrammet alt den 
ung» Ntwniiii amerikanaren 
fullborda denne storslagna flygning 
Extra tldnlngaupplagor världen runt 
förkunnade så på eftermiddagen »en 
aa t Jonen och världen kunde åter dra
ga en låltaadena euck. Spänningen 
hade lagt alg — det svenska namnet

Bakom denna summariska redogö
relse ligger ett rättsfall som 

' Amerika i två läger och upprört radi
kala element över hela världen. En

tillfällen framträdde den avllilne som 
reprosentant for skandinavismen och 
han förstod då alltid att sprida heder 
och glans över sina landsmäns och 
stamfrånders levnadagiming 
i honom förlorat en värdig represen
tant för det ädla inom våra nationer 
och vi Börja, i bottom den sanne, den 
uppriktige och den äkte nordbon.

!_ stor del av amerikanska arbetarklas-
Bland talarna märkt». Hon. George spn ^ de flella utland„ku arbetar.

Hoadly. Jordbmk,mlni,ter I j organlMtlo„er i ro »rer.ygade on.de
vilken frambar

Yi Im

båda männens oskuld och göra. gäl- 
! lande att här föreligger ett oer hort
övergrepp av ilén amerikanska rätt
visa som velat krwsa två av arbe- 
tarrvielsens agitatorer och genom 
kppt folk konstruerat fram mordaffä
ren. Mot denna opluion står den 
strängt juridiska uppfattningen, som 

. lika bestämt förklarar att de båda 
\ italienarna ha blivit överbevisade om 
sin skuld och som anser att det skul
le vara en olycka för landet om myn
digheterna gåve vika för en huvud
sakligen i utlandet uppagiterad »läm
ning, som byggrr på andrahandsupp- 
gifter och rykten.

y... .. ... . - provins och lierönte dc viktig» frågor
mftitartordraf mellsn Turkiet t ur jordbrekseyopum, «iÄu äro ge-

och Jugoslavien planlägges. r,,r provin».-».».
avslutades på fredag.-kvällen »ed au 
gemensam bankett för delegaterna.

Mme. Nuugeww. moder tlli den ungelyckats
franske »vlatlkern. vilken nyligen 
förolyckade* under ett försök att full
borda den fly bragd Lindbergh lycka
de» utföra Den gamla franska damen 
blev mycket rörd över denna vänlig
het och sände tillsammans med Lind
bergh en telegrafisk hälsning till 
Lindbergh* 1 Amerika bosatta moder.

Den bragd Uapialn Lindbergh lyc
kats utföra måste beundras av hela 
världen, det ligger något av vikingens 
aventyrslysta hos den unge mannen 
<><h hans moder erkänner själv ^tt 
hennes sons handling Inte var base
rad på overmod utan har tillkommit 
efter ingående och långa förberedel
ser. vilket kanske mest bekräftas 
därav, att Lindbergh 1 Frankrike ej 
behövde begagna sig av någon orien- 
leringskarta ulan visste genom studi
er över de geografiska förhållande
na precis var landningsplatsen vur be-

Majoriteten av Kinas bebyg- 
gare önska ej stridigheter 

mot utlänningarna.

1 Jugoslavien förpliktar sig mobilisera 
om Italien skulle anfalla Turkiets 

besittningar. Manitobas liberala
KniiK. ..ti-iegrmm mö An.*., gå .ie befolkning har hit-

törhamllingar, som jugoslaviska mt- °
litärkommisslonen för närvarande be- £|J|g UDDSEtt SCXtOll 
driver i Angöra m*d den turkiska re- * *
geringen. framåt. Eu ny överenskom- k&ndld&td* fÖr 

melsc liar nu planlagts, enligt vilken
Jugoslavien förpliktar sig att i hän- det koilllTISindc

delse av Italienskt anfall mot Turki
ets besittningar 1 Mindre Asien mobi-____ -__ OTOVUlSVillct*

General Chiang Kai-8hek'a trupper be
finna aig nu utanför Hankow, fär

diga till attack.
Svenska arbetslösa planera 

en utvandring till 
Cyiada.

Riksdagsman A. »jöetrdm framhåller 
att Ingen behövkr gå arbetelöe i Ca- 

nada som vill artäeta. <

Engelska tidningar ha 1 dagarna er
hållit ett längre radiogram från en I 
Shanghai bosatt engelsk student, vil
ken förklarar att de l staden befintli
ga kinesiska härftirama enhälligt för
klarat sig i favör av en fredlig upp
görelse med utlänningarna, såvitt Kl

oberoende i största möjliga ut
sträckning därigenom kan säkerstäl
las. Kinas kamp. poängteras det. 
gäller nationell frihet från allt utom
stående förtryck, och för att vinna det
ta äro kineserna villiga att strida 1 
det längsta.

Den senaste veckans händelser I 
landet ha I huvudsak koncentrerat 
*tg kring Hankow. där general Chiang 
Kal-Bhek, den m^sL humana uv natio
nalistledarna samlat starka truppför
band och påbörjat belägingen För att 
emellertid söka göra densamma så 
oblodig som möjligt undvikes sorg
fälligt all skottlossning mot bebyggar* 
na och det väntas att staden när som 
helst skall giva sig.

I norra Kina är förhållandet det- 
Kamma, en stark truppstyrka har sla
git läger cirka 100 mil söder om Pe
king och inlett förhandliiågar med Pe- 
kingregeringen, men något avgörande 
har ännu icke kunnat träffaa. De ut
ländska diplomaternas ställning är 
mera tryggad genom det lugn. »om In
trätt i norra delarna av landet och 1 
Sbanghi-4. I Hankow och Nan k ing 
ilr det numera ej finnas nigra» sop» 
helst utlänningar.

liaera hela sin stridsmakt mot Italien, 
medan & andra sidan Turkiet om Ju
goslavien hotas från italienskt håli Partiet hyser stora förhoppnin- ^ 
förpliktar sig att mobilisera största gar om en synnerligen stark 
deF*n av sina stridskrafter och kasta ! 
dem över på Bosporens europeiska 
strand för att tvinga de Balkanstater 
till neutralitet, som icke äro vänligt J 
sinnade mot Jugoslavien.

Voss Zelt. till Albanien

Vid ett sammanträde av De arbets- 
löpas förening 1 Göteborg meddelad**» 
bland annat att tidningen Ny Tid ta
git initiativet tiil ett föraök att be
red» ©U antal arbetslösa, möjlighet 
till en roeaa allmänt lagd utvandring ^ 
tUl Vgaada På enskild väg frar leck- t 
nat» en summa, aom g:n nämnda tid
ning ahall »tållas till de emigration»- 
villigas föl fogande på vlaaa villkor 
Om ett dylikt toraok »lår väl ut, skri
ver tidningen, kunde det sedan dis
kutera» huruvida kommunen, för att 
lä tu på arbetaJAghet atrycket 1 Göte
borg. borde gå in för att aktivt alod- 
ja dem. aom voro villiga att rena och 
ha förutsättningar dårtlU. men sakna 
medel för resekostnaderna» bestrå

tkall knytas fastare.I Phcsident Doumergue och Brianda be
sök i London föra länderna när

mare varandra.
liberal representation i 

legislaturen. För oss skandinaver betyder förlus
ten av Thomas Herman Johnson ock
så förlusten av en av våra varmaste 
och tillgivnaste vänner. Med en aldrig 
svikande energi förde han vikinga- 
namnet framåt till ära och anseende. 
Hans verk och gärning till fromma 
för stam f ränder na från Högan Nord 
kommer aldrig att glömmas och min-

Deu ar Captain Lindbergh fullbor- M an i t t'bas liberala befolkning har 
förvärvat 16 kandidater, vilka

Franske presidenten Douraergues
dade flygningen medför också bety
dande ekonomiska vinster. Dels er
övrar han det av en fransk tidning 
uppsatta priset av $25.000, dels har 
han telegrafiskt mottagit flera lysan
de engagementsanbud om såväl före
drag .-ti ou ro éer som filmengagement. 
En av Amerikas största filmbolag har 
erbjudit honom $500.000 för ett års 
kontrakt. Hittills har han emeller
tid avböjt alla sådana anbud och för
klarat att han innan han tänker på 
något sådant, vill fullbo nia flygningen 
New York—Australien med endaat en 
mellanlandning

och konseljpresidenten Briands besök 
1 la radon utgöra inledningen till ett 
nytt franskt-engelskt närmande. Man 

r*i*t kommer att behandla en rad storpoli- 
uar partiet på ett säkert tillskott av frågor. England önskar en ef

fektivare fransk hjälp 1 Kina och

numera
utsände j komma att uppställa» vid valet den 

specialkorresp. telegraferar alt for- 28 juni i och for representation inom 
Ktärlcia bulgariska komhadjiband på provinslegislalurcn. 
senaste tiden samlats pä albanskt om-

Dessutom

réde vid jugoslaviska gränsen. Ban- ytterligare 13 kandidater, varar 7 från 
den. som äro flera hundra man star- landsbygden och 6 i Winnipeg. De y.ankrike behöver Englands stöd mot 
ka öch väJ beväpnade, skola från Al- landedietiikt vilka

Monarkisterna i Ungern för
bereda en ny kupp.

Enligt telegram frrn Budapest sy
nes Ungern stf. inför en sutekupp. 
För ögonblicket pågår en häftig kapp
löpning mellan ärkehertig Albrecbt 
i)t h exkejear Karl» aon Otto om vem 
som skall kunna erövra Ungerna kro
na Exkejsarinnan Zltas bror uppe
håller sig för närvarande 1 all hem
lighet i Budapest för att underhandla 
med greve Beth len om prins Ottos 
tronbestigning.
I efinner sig för ögonblicket 
borg. där hon avvaktar den tidpunkt 
då hon skall kunna föra sin son till 
Budapest.

skrivande stund den diplomatiska offensiv som Tysk 
banien trånga över gränsen och an- fcnnu i- rut sina kandidater lanti inIelt for att fg ockupatlonsar-
stifta lokala oroligheter i Macedonien och bland vilka en liberal represeuU- 1 mé<1 vld Rhen ytterligare reducerad 
Korrespondenten säger sig ur bästa tion är aå gott som säkerställd äro: j Ett franskt-engelskt samarbete anses 
kåtla ha erfarit att bulgariska, komi- | Cypress. Morden. Ethelbert *h 1 vjdare ^ara nödvändigt för att skaffa 
tadjis sold beulas av Italien. I väl Glenboro. St. Boniface. Birtle och Ha- 1 ro ^ Balkan, där fiendskapen mellan 

k retas r i niiota

dande. \
Riksdag*man A. Sjuetrom lamnade 

vkl mötet en skildring av en resa.
han gjort genom Uanada. 

ville ef upnmand någon att reaa men 
förklarade, att Ing 
behövde gå arbetslos där om han vo- , 
re vilUg att taga det arbete, som bju
det honom

iInformerade diplomatiska 
Tlrana påstås, att Italien gjort Bulga-

Itallen och Jugoslavien väntas slå ut
Dessutom vån ta* »om anförts sex j j^Ra Frankrike behöver slutligen

rien omfattande medgivanden Ifråga kandidater från Winnipeg. vilka först engelsk hjalp för att tvinga
om Macedonien. Man talar till och definitivt komma att nomineras vid

en »om reete dit
Tyskland ati fortfarande fullgöra Da

med om ett hemligt fördrag mellan torsdagens konvention. Bland dessa weiplanens förpliktelser.
är partiet» nye ledare, domaren H A 

Btt Berlintelegram meddelar, att Robson. vilken som bekant stiller upp 
Bulgarien erbjudits ingå ett förbund aig för inval i provinsens huvudstad, 
med Italien för att på Italiensk sida vidare märka» mrs R. A. Roger; Dnn- 
deltaga I ett Balkaokring. Om Bul- tan Uameron f. d. M. L A.; Ralph 
gatien Ar villigt härtill skulle Italien Maybank. ledare för Young Uberai 
befordra ett giftermål mellan kung Bo- Club; A. M. Shinbane och W. Lindal. 
ris och Italienska prinsessan Glovan- Mr Lindal har Inom skandinaviska 
na. Dessutom skulle Italien hjälpa kretsar gjort sig ett välkänt namn som 
Bulgarien till överherraväldet på Bal- advokat och kommer säkerligen att 
fan samt garantera dess bet ryggan- inom dessa kretsar få räkna många 
de. Bulgariska utrikesministern lår coda anhängare bland de röstberåttl- Emerson ... 
kategoriakt ha avvisat detta anbud { gade. I ett kommande nummer av 8. Fairtord 
och betonar att Bulgarien vill hålla C T skola ri återkomma till mr GlmU 
sig korrekt neutralt ock icke aöka ut
nyttja sina grannars svårigheter.

TAGOLYCKA I TYSKLAND. 
Från Weimar meddelas, att tfil 

föjld av »benbrott urspårade nyligen 
Intresaet för saken var etnrt bland ett tågsått vld Schåptiti. Sex vagnar 

de närvarande, och ett trettiotal an- krossade». HUtills ha en död och

*Italien och Bulgarien. Tyska riksregeringen har enligt ett 
Berlintelegram till SL D. genom am
bassadören 1 Paris till franska rege
ringen överlämnat en not, vari Frank
rike erinra» om uppfyllandet av det i 
Locarno givna löftet angående in- 
.»kränkandet av ockupationstrupperna 
1 Rhenlandet. Man traskar en redu
cering I andra och tredje sönerna av 
det besatta Rhenlandet.

Exkejaa rinnan Zita

tecknade alg on)*d*lban för em i g ra fjorton skadade framdragit* ur spill- 
tlop. J 1 rorna.

itl tingets program fastställ. Från vallpojke tiD statsmeirter.
k

Don $4 juni Musik.
Prolog och Föredrag — Axel J. 

Carlson.

--------  H. H. Wriglrt bygd. vars befolkning av-vle äldre år
gångarna har honom 1 gott minne.

När man härom dagen nalkades de 
centralare delarna av Munktorp syn
tes pä vägarna heigdagsklldda skaror

Statsminister Ekman besökte r.y- 
A. \\ Tyrban. ^ ngen Munktorp Besöket har givet-

-----------  Ami Johnson | T(, vick, ull llT itskllUlÄ kSekom.ler

i från den tid. når nr Ekman växte upp 
i socknen, nkr han satt på skolbänken 
i Möijesta. tjänade vallpojke ock se
dan dräng 1 gårdarna eller sprängde 
sten 1 Munktorps mänga backar. Hr

L Mötets öppnande av ordföranden.
1 Du Gamla, Du Fria. 
S. Delegat Upprop.
4. Rapporter.

Undal och redogöra för bana verk- Olcnweod .,—......— K W’. Breshey.
samhet och hans förutsättningar att Lnndsdowne--------- Hon. T. C. Norris.

I Musik.
S. Adress — Oco. W. 8ahImark. M. 

L A
Unison Sång.

bliva en epe<4eH skandinavisk atan- Manltou .....
dar bärare inom Manitobas provinale- Minnedosa----------- W. C Richard son

Mountain

— C. A. Jepp.
1 rörelse. Målet för ung och gammalS. SOVJET RUSTAR I TURK ESTAN.
var det intill kyrkan belägha kommu
nalhuset. soro efter nyligen förelagee 
renovering nu skulle invigas. Högtids» 
talare var statsminister Ekman

Från Moskva meddelas, att under glaBtur.
te tiden omfattande sovjet- | De kandidater vilka redan utsetts Rupert» Land .... ....... F C. H am ilton

ryska förberedelser försiggå i Tnrke- inom olika distrikt äro:
»tan. Alla truppförband, ha förnatts Assinihoia__ _____ Dr A W Mylea 8L George
på krigsfot, ftygvåsendet utvecklas Beautlful Pbti 
orh nya strategiska järnvågar byggas Ouephia

Dr. J. M. Cleghoro.
dent. Musik Föredrag — Prof. C. H. Lager,

Ekman år ju född 1 Kan»t» soldattorp 
S. Slgfuaon. * ***»ens västra del och tillbragte 

Arthur Borst Iwrndoms- och ynglingaår 1 den*

å. Musik.
Adress ~ Hon J. M. Urtcä. Mi^ 

ntsfer of Health.

Rassel _______ _______ W. W WUson.
t. Sport
Dh * jnaL * ——a>. 8. H. Kerr. .St Roee

----------- A Esplht SpringfieldL Hålaahtgatal — Albert Herma lö O Uanada - Dr. M. MeKya. na genuina västmanländska (Förts, t eld. Sl

N

t

'Törbercd eder redan nu. för allmän anslutning Ull Svensktinget 24-261»juni.
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